
Понедјељак, 26. 5. 2014. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 41 - Страна 7 

III 
Ova naredba će se objaviti u "Službenom glasniku BiH" i 

stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objavljivanja. 

Broj 08-16-1-4171-1/14 
16. maja 2014. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Dr. Nikola Špirić, s. r.
 

 
Na temelju članka 61. stavak 2. Zakona o upravi 

("Službeni glasnik BiH", broj 32/02) i članka 30. Zakona o 
administrativnim pristojbama ("Službeni glasnik BiH", broj 
16/02, 19/02, 43/04, 8/06, 76/06, 76/07, 3/10 i 98/12) i Odluke 
o utvrđivanju visine troškova školovanja i boravka u Agenciji 
za školovanje i stručno usavršavanje kadrova za institucije i 
organizacije koje se ne financiraju iz proračuna institucija 
Bosne i Hercegovine broj VM 76/14 od 16.04.2014. godine, 
ministar Ministarstva financija i trezora BiH donosi 

NAREDBU 
O DOPUNI NAREDBE O UPLATNIM RAČUNIMA ZA 

ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 

I 
Ovom Naredbom vrši se dopuna vrste prihoda i šifri 

proračunskih organizacija u Naredbi o uplatnim računima za 
administrativne pristojbe ("Službeni glasnik BiH", broj 19/14) u 
poglavlju V - Pregled novih vrsta prihoda i proračunskih 
organizacija tako da se dodaje nova vrsta prihoda i šifra 
proračunske organizacije kako slijedi: 
Red. 
broj 

Naziv vrste prihoda 
Nova vrsta 

prihoda 
Budžetska 

organizacija 

1. 
Prihodi od naknada za usluge školovanja i 
boravka u Agenciji za školovanje i stručno 

usavršavanje kadrova BiH 
722591 0908999 

II 
Popunjavanje polja za uplatu sredstava se vrši sukladno 

ovoj Naredbi i poglavlju II i III Naredbe o uplatnim računima 
za administrativne pristojbe ("Službeni glasnik BiH", broj 
19/14). 

III 
Ova naredba će se objaviti u "Službenom glasniku BiH" i 

stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objavljivanja. 

Broj 08-16-1-4171-1/14 
16. svibnja 2014. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dr. Nikola Špirić, v. r.

МИНИСТАРСТВО ЦИВИЛНИХ ПОСЛОВА 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

693 
На основу члана 40. став 2. а) Закона о личној карти 

држављана Босне и Херцеговине ("Службени гласник 
БиХ", бр. 32/01, 16/02, 32/07, 53/07, 56/08 и 18/12), 
Министарство цивилних послова Босне и Херцеговине 
доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОБРАСЦУ 

ЗАХТЈЕВА ЗА ИЗДАВАЊЕ И ЗАМЈЕНУ ЛИЧНЕ 
КАРТЕ, ПОСТУПКУ ИЗДАВАЊА И ЗАМЈЕНЕ 

ЛИЧНЕ КАРТЕ И НАЧИНУ ВОЂЕЊА ЕВИДЕНЦИЈА 
О ЗАХТЈЕВИМА 

Члан 1. 
У Правилнику о обрасцу захтјева за издавање и 

замјену личне карте, поступку издавања и замјене личне 
карте и начину вођења евиденција о захтјевима ("Службени 
гласник БиХ", бр. 39/02, 2/09 и 102/12), (у даљем тексту: 
Правилник), у члану 2. став 2. брише се тачка на крају и 
додају ријечи "и помоћне податке: мјесто уписа у матичне 
књиге рођених (МКР), мјесто уписа у књиге држављана 
(КД), најава захтјева за аквизицију путем мобилне радне 
станице и контакт телефон". 

Члан 2. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 06-1-30-2-721/14 
19. маја 2014. године 

Сарајево
Министар 

Мр Средоје Новић, с. р.
 

  

AOPARDIJA
Rectangle



Број 41 - Страна 8 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Понедјељак, 26. 5. 2014. 

 
 

  



Понедјељак, 26. 5. 2014. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 41 - Страна 9 

 
 

  


